Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
_________ №  _________

г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004          № 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы                    за высокий профессионализм и особые заслуги в развитии социально-экономической и производственной сферы города Саратова Тупицина Виктора Леонидовича, механика по башенным кранам                                        ЗАО «Сартехстройинвест».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект решения внесен
депутатом Саратовской
городской Думы, председателем
постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения

Е.В. Злобновой